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CR - CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTESE 2011
(1103045A)
TORINO - 27-05-2011 - 29-05-2011

Torneo CR - CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTESE 2011 1103045A

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 27-05-2011 - 29-05-2011

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LEONI ALESSANDRO - 

Partecipanti 36

Sito Internet http://www.alfieriinforma.it

Ranieri Fabrizio         

1Pulito Alberto           

2
Boetto Massimo           

3
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CR - CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTESE 2011
(1103045A)
TORINO - 27-05-2011 - 29-05-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Ranieri Fabrizio         4.0 ITA 14.5017.0010.5013.252305 2030 2270 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1974

2 3 M Pulito Alberto           4.0 ITA 13.5016.009.50 12.252281 2046 2287 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1986

3 8 CM Boetto Massimo           4.0 ITA 13.0014.009.00 10.002009 1921 2065 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1968

4 6 CM De Barberis Massimo      3.5 ITA 13.5016.009.50 10.502079 2014 2164 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1954

5 5 M Moncelli Giorgio         3.5 ITA 13.0015.509.00 9.75 2098 2027 2041 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1950

6 2 FM Passerotti Pierluigi     3.5 ITA 13.0015.509.50 10.252286 1937 2087 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1954

7 9 1N Baloire Endy             3.5 ITA 11.0012.507.50 8.25 1985 1905 1960 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1991

8 12 1N Di Chiara Mauro          3.0 ITA 11.0011.007.50 7.75 1955 1926 2035 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1980

9 7 CM Manni Stefano            3.0 ITA 12.5014.508.50 7.75 2034 1878 1815 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1981

10 10 1N Banchio Davide           3.0 ITA 12.5014.008.50 7.75 1976 1960 1736 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1971

11 4 CM Finocchiaro Gianluca     3.0 ITA 11.5013.508.00 7.75 2151 1877 1950 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1990

12 15 1N Migliorini Matteo        3.0 ITA 11.5012.007.50 6.25 1874 1833 1848 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1995

13 24 2N Drago Paolo              3.0 ITA 11.5012.007.50 5.00 1710 1858 1597 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1997

14 34 1N Benenati Gianfranco      3.0 ITA 10.0011.507.00 6.00 1785 2006 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1954

15 14 1N Manunta Andrea           3.0 ITA 10.0011.006.50 4.50 1882 1826 1797 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1973

16 11 CM Ronzano Luca             2.5 ITA 12.5014.508.50 5.75 1961 1926 1926 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1967

17 13 1N Piantadosi Angelo        2.5 ITA 12.5014.009.00 5.50 1930 1907 1841 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1962

18 17 1N Buzio Alberto            2.5 ITA 12.0013.508.50 5.00 1848 2052 1733 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1943

19 19 1N Penna Tommaso            2.5 ITA 12.0013.508.00 4.75 1805 1960 1523 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1994

20 18 CM Coqueraut Jean Dominique 2.5 ITA 12.0012.508.50 5.00 1833 1853 1810 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1950

21 16 1N D'Amato Piergiorgio      2.5 ITA 11.5013.008.50 5.75 1855 1771 1585 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1976

22 23 1N Blundo Michele           2.5 ITA 11.5012.508.00 4.00 1728 1774 1459 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1955

23 21 1N Berutti Mario            2.5 ITA 11.0012.507.00 4.75 1788 1877 1715 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1964

24 20 1N Paoli Mario              2.5 ITA 9.50 11.006.00 4.25 1802 1850 1756 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1954

25 25 2N Canale Claudio           2.0 ITA 10.5011.007.50 2.50 1693 1709 1425 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1941

26 35 3N Fiorito Giovanni         2.0 ITA 10.0010.007.00 2.00 1785 1593 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1985

27 29 2N Fassio Francesco         2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1661 1819 1652 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1948

28 30 3N Puleo Marco              2.0 ITA 9.00 9.50 5.50 1.50 1541 1687 1542 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1980

29 22 1N Parisi Gianmario         2.0 ITA 7.50 8.00 4.50 1.50 1779 1746 1411 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1965

30 27 2N Guerra Mirko             1.5 ITA 11.5012.008.00 1.75 1674 1747 1320 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1985

31 28 2N Zanella Wainer           1.5 ITA 10.5011.007.50 2.00 1668 1785 1579 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1971

32 31 3N Salerno Carmine          1.5 ITA 7.00 7.50 4.50 1.25 1533 1653 1474 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1967

33 26 2N Faraci Libero            1.0 ITA 11.0012.507.00 1.50 1682 1772 1468 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1956

34 32 3N Bejo Armand              1.0 ITA 9.00 9.50 6.00 0.50 1512 1620 1365 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1971

35 33 NC Gaidano Domenico         0.5 ITA 10.0011.507.00 1.50 1491 1714 1290 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1958

36 36 NC Sapino Alessandro        0.5 ITA 7.50 8.50 5.00 0.75 1416 1649 1260 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1971
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 1N Baloire Endy             ITA VAL AO 1985 1905 1960 1991 M 827533 123275

10 1N Banchio Davide           ITA PIE TO 1976 1960 1736 1971 M 818631 102171

32 3N Bejo Armand              ITA PIE NO 1512 1620 1365 1971 M 149289

34 1N Benenati Gianfranco      ITA PIE TO 1785 2006 1954 M 138696

21 1N Berutti Mario            ITA PIE TO 1788 1877 1715 1964 M 818925 105182

23 1N Blundo Michele           ITA PIE TO 1728 1774 1459 1955 M 834238 104832

8 CM Boetto Massimo           ITA PIE TO 2009 1921 2065 1968 M 827665 106367

17 1N Buzio Alberto            ITA PIE VB 1848 2052 1733 1943 M 820849 100479

25 2N Canale Claudio           ITA PIE TO 1693 1709 1425 1941 M 857645 132245

18 CM Coqueraut Jean Dominique ITA PIE TO 1833 1853 1810 1950 M 811343 102811

16 1N D'Amato Piergiorgio      ITA PIE TO 1855 1771 1585 1976 M 821373 102005

6 CM De Barberis Massimo      ITA PIE TO 2079 2014 2164 1954 M 803693 106365

12 1N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1955 1926 2035 1980 M 825034 120599

24 2N Drago Paolo              ITA PIE CN 1710 1858 1597 1997 M 854182 133860

26 2N Faraci Libero            ITA PIE VB 1682 1772 1468 1956 M 121348

29 2N Fassio Francesco         ITA PIE TO 1661 1819 1652 1948 M 835560 108757

4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 2151 1877 1950 1990 M 822051 120120

35 3N Fiorito Giovanni         ITA PIE TO 1785 1593 1985 M 151510

33 NC Gaidano Domenico         ITA PIE TO 1491 1714 1290 1958 M 148422

27 2N Guerra Mirko             ITA PIE CN 1674 1747 1320 1985 M 102182

7 CM Manni Stefano            ITA PIE TO 2034 1878 1815 1981 M 854263 104766

14 1N Manunta Andrea           ITA PIE TO 1882 1826 1797 1973 M 149696

15 1N Migliorini Matteo        ITA PIE BI 1874 1833 1848 1995 M 873896 136690

5 M Moncelli Giorgio         ITA PIE TO 2098 2027 2041 1950 M 801852 102288

20 1N Paoli Mario              ITA PIE TO 1802 1850 1756 1954 M 865087 102812

22 1N Parisi Gianmario         ITA PIE TO 1779 1746 1411 1965 M 840971 116306

2 FM Passerotti Pierluigi     ITA TOS PT 2286 1937 2087 1954 M 800309 106009

19 1N Penna Tommaso            ITA LOM MI 1805 1960 1523 1994 M 847836 125896

13 1N Piantadosi Angelo        ITA PIE AT 1930 1907 1841 1962 M 837091 123567

30 3N Puleo Marco              ITA PIE TO 1541 1687 1542 1980 M 149189

3 M Pulito Alberto           ITA PIE TO 2281 2046 2287 1986 M 809276 103537

1 M Ranieri Fabrizio         ITA PIE TO 2305 2030 2270 1974 M 806927 100802

11 CM Ronzano Luca             ITA PIE AT 1961 1926 1926 1967 M 828335 105294

31 3N Salerno Carmine          ITA PIE TO 1533 1653 1474 1967 M 144296

36 NC Sapino Alessandro        ITA PIE TO 1416 1649 1260 1971 M 144297

28 2N Zanella Wainer           ITA PIE TO 1668 1785 1579 1971 M 857440 104833

FSI - CR - CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTESE 2011 (1103045A) - TORINO - 27-05-2011 - 29-05-2011 - Pag. 3/21



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTESE 2011
(1103045A)
TORINO - 27-05-2011 - 29-05-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Ranieri Fabrizio         4.0 ITA | 19 B 1 | 8 N 1 | 3 B Â½ | 6 N Â½ | 10 B 1 | 1

6 2 FM Passerotti Pierluigi     3.5 ITA | 20 N 1 | 9 B Â½ | 5 N Â½ | 12 B Â½ | 17 N 1 | -1

2 3 M Pulito Alberto           4.0 ITA | 21 B 1 | 11 N 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 6 B Â½ | 1

11 4 CM Finocchiaro Gianluca     3.0 ITA | 22 N 1 | 13 B Â½ | 15 N Â½ | 17 B Â½ | 12 N Â½ | -1

5 5 M Moncelli Giorgio         3.5 ITA | 23 B 1 | 14 N 1 | 2 B Â½ | 3 N 0 | 11 B 1 | 1

4 6 CM De Barberis Massimo      3.5 ITA | 24 N Â½ | 17 B 1 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | -1

9 7 CM Manni Stefano            3.0 ITA | 25 B 1 | 18 N Â½ | 10 B Â½ | 14 N 1 | 8 B 0 | 1

3 8 CM Boetto Massimo           4.0 ITA | 26 N 1 | 1 B 0 | 24 N 1 | 15 B 1 | 7 N 1 | -1

7 9 1N Baloire Endy             3.5 ITA | 27 B 1 | 2 N Â½ | 18 B Â½ | 19 N Â½ | 13 B 1 | 1

10 10 1N Banchio Davide           3.0 ITA | 28 N Â½ | 34 B 1 | 7 N Â½ | 18 B 1 | 1 N 0 | -1

16 11 CM Ronzano Luca             2.5 ITA | 29 B 1 | 3 B 0 | 21 N Â½ | 20 B 1 | 5 N 0 | 1

8 12 1N Di Chiara Mauro          3.0 ITA | 30 N 1 | 0 0 | 23 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 0

17 13 1N Piantadosi Angelo        2.5 ITA | 31 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 21 B 1 | 9 N 0 | 1

15 14 1N Manunta Andrea           3.0 ITA | 32 N 1 | 5 B 0 | 26 N 1 | 7 B 0 | 19 B 1 | 1

12 15 1N Migliorini Matteo        3.0 ITA | 33 B Â½ | 16 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 0 | 29 B 1 | 1

21 16 1N D'Amato Piergiorgio      2.5 ITA | 34 N Â½ | 15 B 0 | 28 N 1 | 24 B Â½ | 18 N Â½ | -1

18 17 1N Buzio Alberto            2.5 ITA | 35 B 1 | 6 N 0 | 25 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 1

20 18 CM Coqueraut Jean Dominique 2.5 ITA | 36 N 1 | 7 B Â½ | 9 N Â½ | 10 N 0 | 16 B Â½ | -1

19 19 1N Penna Tommaso            2.5 ITA | 1 N 0 | 28 B 1 | 35 N 1 | 9 B Â½ | 14 N 0 | -1

24 20 1N Paoli Mario              2.5 ITA | 2 B 0 | 27 N Â½ | 29 B 1 | 11 N 0 | 28 B 1 | 1

23 21 1N Berutti Mario            2.5 ITA | 3 N 0 | 30 B 1 | 11 B Â½ | 13 N 0 | 27 B 1 | 1

29 22 1N Parisi Gianmario         2.0 ITA | 4 B 0 | 29 N 0 | 33 B 1 | 35 N 0 | 26 B 1 | 1

22 23 1N Blundo Michele           2.5 ITA | 5 N 0 | 32 B 1 | 12 N 0 | 34 B Â½ | 31 N 1 | -1

13 24 2N Drago Paolo              3.0 ITA | 6 B Â½ | 33 N 1 | 8 B 0 | 16 N Â½ | 35 B 1 | 1

25 25 2N Canale Claudio           2.0 ITA | 7 N 0 | 36 B 1 | 17 N 0 | 30 B 1 | 34 N 0 | -1

33 26 2N Faraci Libero            1.0 ITA | 8 B 0 | 31 N 1 | 14 B 0 | 29 N 0 | 22 N 0 | -1

30 27 2N Guerra Mirko             1.5 ITA | 9 N 0 | 20 B Â½ | 34 N 0 | 36 B 1 | 21 N 0 | -1

31 28 2N Zanella Wainer           1.5 ITA | 10 B Â½ | 19 N 0 | 16 B 0 | 33 N 1 | 20 N 0 | -1

27 29 2N Fassio Francesco         2.0 ITA | 11 N 0 | 22 B 1 | 20 N 0 | 26 B 1 | 15 N 0 | -1

28 30 3N Puleo Marco              2.0 ITA | 12 B 0 | 21 N 0 | 32 B 1 | 25 N 0 | 33 B 1 | 1

32 31 3N Salerno Carmine          1.5 ITA | 13 N 0 | 26 B 0 | 36 N Â½ | 32 N 1 | 23 B 0 | -1

34 32 3N Bejo Armand              1.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 30 N 0 | 31 B 0 | 36 N 1 | -1

35 33 NC Gaidano Domenico         0.5 ITA | 15 N Â½ | 24 B 0 | 22 N 0 | 28 B 0 | 30 N 0 | -1

14 34 1N Benenati Gianfranco      3.0 ITA | 16 B Â½ | 10 N 0 | 27 B 1 | 23 N Â½ | 25 B 1 | 1

26 35 3N Fiorito Giovanni         2.0 ITA | 17 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 22 B 1 | 24 N 0 | 0

36 36 NC Sapino Alessandro        0.5 ITA | 18 B 0 | 25 N 0 | 31 B Â½ | 27 N 0 | 32 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 1N Baloire Endy             ITA 1985 4 2.50 2.17 0.33 1905.601960 1991 M 827533 123275

10 1N Banchio Davide           ITA 1976 4 2.00 2.09 -0.09 1960.001736 1971 M 818631 102171

21 1N Berutti Mario            ITA 1788 3 0.50 0.66 -0.16 1877.401715 1964 M 818925 105182

23 1N Blundo Michele           ITA 1728 2 0.00 0.31 -0.31 1774.501459 1955 M 834238 104832

8 CM Boetto Massimo           ITA 2009 4 3.00 2.15 0.85 1921.002065 1968 M 827665 106367

17 1N Buzio Alberto            ITA 1848 4 1.50 1.14 0.36 2052.251733 1943 M 820849 100479

25 2N Canale Claudio           ITA 1693 2 0.00 0.41 -0.41 1709.751425 1941 M 857645 132245

18 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 4 1.50 1.32 0.18 1853.201810 1950 M 811343 102811

16 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1855 4 2.00 2.43 -0.43 1771.251585 1976 M 821373 102005

6 CM De Barberis Massimo      ITA 2079 5 3.50 2.84 0.66 2014.802164 1954 M 803693 106365

12 1N Di Chiara Mauro          ITA 1955 3 2.00 1.16 0.84 1926.502035 1980 M 825034 120599

24 2N Drago Paolo              ITA 1710 3 1.00 0.56 0.44 1858.501597 1997 M 854182 133860

29 2N Fassio Francesco         ITA 1661 4 1.00 1.03 -0.03 1819.601652 1948 M 835560 108757

4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2151 5 3.00 4.12 -1.12 1877.201950 1990 M 822051 120120

7 CM Manni Stefano            ITA 2034 4 2.00 2.75 -0.75 1878.601815 1981 M 854263 104766

15 1N Migliorini Matteo        ITA 1874 4 2.50 1.79 0.71 1833.401848 1995 M 873896 136690

5 M Moncelli Giorgio         ITA 2098 4 2.50 2.10 0.4 2027.602041 1950 M 801852 102288

20 1N Paoli Mario              ITA 1802 4 2.00 1.74 0.26 1850.001756 1954 M 865087 102812

22 1N Parisi Gianmario         ITA 1779 2 0.00 0.76 -0.76 1746.251411 1965 M 840971 116306

2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2286 5 3.50 4.31 -0.81 1937.602087 1954 M 800309 106009

19 1N Penna Tommaso            ITA 1805 3 1.50 1.02 0.48 1960.001523 1994 M 847836 125896

13 1N Piantadosi Angelo        ITA 1930 4 1.50 1.63 -0.13 1907.201841 1962 M 837091 123567

3 M Pulito Alberto           ITA 2281 5 4.00 3.76 0.24 2046.202287 1986 M 809276 103537

1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2305 5 4.00 3.97 0.03 2030.002270 1974 M 806927 100802

11 CM Ronzano Luca             ITA 1961 5 2.50 2.74 -0.24 1926.001926 1967 M 828335 105294

28 2N Zanella Wainer           ITA 1668 4 0.50 1.04 -0.54 1785.801579 1971 M 857440 104833
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 3N Bejo Armand              ITA 1512 4 1.00 1.90 -0.9 -27 1620.001365 1971 M 149289

26 2N Faraci Libero            ITA 1682 2 1.00 2.00 -1 -30 1772.801468 1956 M 121348

33 NC Gaidano Domenico         ITA 1491 1 0.00 1.20 -0.7 -21 1714.401290 1958 M 148422

27 2N Guerra Mirko             ITA 1674 1 1.00 1.60 -0.1 -27 1747.751320 1985 M 102182

14 1N Manunta Andrea           ITA 1882 2 2.00 2.80 0.2 6 1826.201797 1973 M 149696

30 3N Puleo Marco              ITA 1541 2 2.00 1.70 0.3 9 1687.801542 1980 M 149189

31 3N Salerno Carmine          ITA 1533 3 1.50 1.80 -0.3 -9 1653.601474 1967 M 144296

36 NC Sapino Alessandro        ITA 1416 3 0.50 1.10 -0.6 -18 1649.001260 1971 M 144297
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CR - CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTESE 2011
(1103045A)
TORINO - 27-05-2011 - 29-05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2305   |  19 1N Penna Tommaso            ITA 1805 1 - 0

2 20 1N Paoli Mario              ITA 1802   |  2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2286 0 - 1

3 3 M Pulito Alberto           ITA 2281   |  21 1N Berutti Mario            ITA 1788 1 - 0

4 22 1N Parisi Gianmario         ITA 1779   |  4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2151 0 - 1

5 5 M Moncelli Giorgio         ITA 2098   |  23 1N Blundo Michele           ITA 1728 1 - 0

6 24 2N Drago Paolo              ITA 1710   |  6 CM De Barberis Massimo      ITA 2079 Â½ - Â½

7 7 CM Manni Stefano            ITA 2034   |  25 2N Canale Claudio           ITA 1693 1 - 0

8 26 2N Faraci Libero            ITA 1682   |  8 CM Boetto Massimo           ITA 2009 0 - 1

9 9 1N Baloire Endy             ITA 1985   |  27 2N Guerra Mirko             ITA 1674 1 - 0

10 28 2N Zanella Wainer           ITA 1668   |  10 1N Banchio Davide           ITA 1976 Â½ - Â½

11 11 CM Ronzano Luca             ITA 1961   |  29 2N Fassio Francesco         ITA 1661 1 - 0

12 30 3N Puleo Marco              ITA 1541   |  12 1N Di Chiara Mauro          ITA 1955 0 - 1

13 13 1N Piantadosi Angelo        ITA 1930   |  31 3N Salerno Carmine          ITA 1533 1 - 0

14 32 3N Bejo Armand              ITA 1512   |  14 1N Manunta Andrea           ITA 1882 0 - 1

15 15 1N Migliorini Matteo        ITA 1874   |  33 NC Gaidano Domenico         ITA 1491 Â½ - Â½

16 34 1N Benenati Gianfranco      ITA   |  16 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1855 Â½ - Â½

17 17 1N Buzio Alberto            ITA 1848   |  35 3N Fiorito Giovanni         ITA 1 - 0

18 36 NC Sapino Alessandro        ITA 1416   |  18 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 0 - 1
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CR - CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTESE 2011
(1103045A)
TORINO - 27-05-2011 - 29-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Boetto Massimo           1 ITA 2009   |  1 M Ranieri Fabrizio         1 ITA 2305 0 - 1

2 2 FM Passerotti Pierluigi     1 ITA 2286   |  9 1N Baloire Endy             1 ITA 1985 Â½ - Â½

3 11 CM Ronzano Luca             1 ITA 1961   |  3 M Pulito Alberto           1 ITA 2281 0 - 1

4 4 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 2151   |  13 1N Piantadosi Angelo        1 ITA 1930 Â½ - Â½

5 14 1N Manunta Andrea           1 ITA 1882   |  5 M Moncelli Giorgio         1 ITA 2098 0 - 1

6 18 CM Coqueraut Jean Dominique 1 ITA 1833   |  7 CM Manni Stefano            1 ITA 2034 Â½ - Â½

7 6 CM De Barberis Massimo      0.5 ITA 2079   |  17 1N Buzio Alberto            1 ITA 1848 1 - 0

8 10 1N Banchio Davide           0.5 ITA 1976   |  34 1N Benenati Gianfranco      0.5 ITA 1 - 0

9 16 1N D'Amato Piergiorgio      0.5 ITA 1855   |  15 1N Migliorini Matteo        0.5 ITA 1874 0 - 1

10 33 NC Gaidano Domenico         0.5 ITA 1491   |  24 2N Drago Paolo              0.5 ITA 1710 0 - 1

11 19 1N Penna Tommaso            0 ITA 1805   |  28 2N Zanella Wainer           0.5 ITA 1668 1 - 0

12 27 2N Guerra Mirko             0 ITA 1674   |  20 1N Paoli Mario              0 ITA 1802 Â½ - Â½

13 21 1N Berutti Mario            0 ITA 1788   |  30 3N Puleo Marco              0 ITA 1541 1 - 0

14 29 2N Fassio Francesco         0 ITA 1661   |  22 1N Parisi Gianmario         0 ITA 1779 1 - 0

15 23 1N Blundo Michele           0 ITA 1728   |  32 3N Bejo Armand              0 ITA 1512 1 - 0

16 25 2N Canale Claudio           0 ITA 1693   |  36 NC Sapino Alessandro        0 ITA 1416 1 - 0

17 31 3N Salerno Carmine          0 ITA 1533   |  26 2N Faraci Libero            0 ITA 1682 0 - 1

18 12 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1955   |  0 - F

19 35 3N Fiorito Giovanni         0 ITA   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTESE 2011
(1103045A)
TORINO - 27-05-2011 - 29-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ranieri Fabrizio         2 ITA 2305   |  3 M Pulito Alberto           2 ITA 2281 Â½ - Â½

2 5 M Moncelli Giorgio         2 ITA 2098   |  2 FM Passerotti Pierluigi     1.5 ITA 2286 Â½ - Â½

3 15 1N Migliorini Matteo        1.5 ITA 1874   |  4 CM Finocchiaro Gianluca     1.5 ITA 2151 Â½ - Â½

4 13 1N Piantadosi Angelo        1.5 ITA 1930   |  6 CM De Barberis Massimo      1.5 ITA 2079 0 - 1

5 7 CM Manni Stefano            1.5 ITA 2034   |  10 1N Banchio Davide           1.5 ITA 1976 Â½ - Â½

6 9 1N Baloire Endy             1.5 ITA 1985   |  18 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA 1833 Â½ - Â½

7 24 2N Drago Paolo              1.5 ITA 1710   |  8 CM Boetto Massimo           1 ITA 2009 0 - 1

8 21 1N Berutti Mario            1 ITA 1788   |  11 CM Ronzano Luca             1 ITA 1961 Â½ - Â½

9 12 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1955   |  23 1N Blundo Michele           1 ITA 1728 1 - 0

10 26 2N Faraci Libero            1 ITA 1682   |  14 1N Manunta Andrea           1 ITA 1882 0 - 1

11 17 1N Buzio Alberto            1 ITA 1848   |  25 2N Canale Claudio           1 ITA 1693 1 - 0

12 35 3N Fiorito Giovanni         1 ITA   |  19 1N Penna Tommaso            1 ITA 1805 0 - 1

13 20 1N Paoli Mario              0.5 ITA 1802   |  29 2N Fassio Francesco         1 ITA 1661 1 - 0

14 28 2N Zanella Wainer           0.5 ITA 1668   |  16 1N D'Amato Piergiorgio      0.5 ITA 1855 0 - 1

15 34 1N Benenati Gianfranco      0.5 ITA   |  27 2N Guerra Mirko             0.5 ITA 1674 1 - 0

16 22 1N Parisi Gianmario         0 ITA 1779   |  33 NC Gaidano Domenico         0.5 ITA 1491 1 - 0

17 30 3N Puleo Marco              0 ITA 1541   |  32 3N Bejo Armand              0 ITA 1512 1 - 0

18 36 NC Sapino Alessandro        0 ITA 1416   |  31 3N Salerno Carmine          0 ITA 1533 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTESE 2011
(1103045A)
TORINO - 27-05-2011 - 29-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM De Barberis Massimo      2.5 ITA 2079   |  1 M Ranieri Fabrizio         2.5 ITA 2305 Â½ - Â½

2 3 M Pulito Alberto           2.5 ITA 2281   |  5 M Moncelli Giorgio         2.5 ITA 2098 1 - 0

3 2 FM Passerotti Pierluigi     2 ITA 2286   |  12 1N Di Chiara Mauro          2 ITA 1955 Â½ - Â½

4 4 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 2151   |  17 1N Buzio Alberto            2 ITA 1848 Â½ - Â½

5 14 1N Manunta Andrea           2 ITA 1882   |  7 CM Manni Stefano            2 ITA 2034 0 - 1

6 8 CM Boetto Massimo           2 ITA 2009   |  15 1N Migliorini Matteo        2 ITA 1874 1 - 0

7 19 1N Penna Tommaso            2 ITA 1805   |  9 1N Baloire Endy             2 ITA 1985 Â½ - Â½

8 10 1N Banchio Davide           2 ITA 1976   |  18 CM Coqueraut Jean Dominique 2 ITA 1833 1 - 0

9 11 CM Ronzano Luca             1.5 ITA 1961   |  20 1N Paoli Mario              1.5 ITA 1802 1 - 0

10 13 1N Piantadosi Angelo        1.5 ITA 1930   |  21 1N Berutti Mario            1.5 ITA 1788 1 - 0

11 16 1N D'Amato Piergiorgio      1.5 ITA 1855   |  24 2N Drago Paolo              1.5 ITA 1710 Â½ - Â½

12 23 1N Blundo Michele           1 ITA 1728   |  34 1N Benenati Gianfranco      1.5 ITA Â½ - Â½

13 35 3N Fiorito Giovanni         1 ITA   |  22 1N Parisi Gianmario         1 ITA 1779 1 - 0

14 25 2N Canale Claudio           1 ITA 1693   |  30 3N Puleo Marco              1 ITA 1541 1 - 0

15 29 2N Fassio Francesco         1 ITA 1661   |  26 2N Faraci Libero            1 ITA 1682 1 - 0

16 27 2N Guerra Mirko             0.5 ITA 1674   |  36 NC Sapino Alessandro        0.5 ITA 1416 1 - 0

17 33 NC Gaidano Domenico         0.5 ITA 1491   |  28 2N Zanella Wainer           0.5 ITA 1668 0 - 1

18 32 3N Bejo Armand              0 ITA 1512   |  31 3N Salerno Carmine          0.5 ITA 1533 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTESE 2011
(1103045A)
TORINO - 27-05-2011 - 29-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Pulito Alberto           3.5 ITA 2281   |  6 CM De Barberis Massimo      3 ITA 2079 Â½ - Â½

2 1 M Ranieri Fabrizio         3 ITA 2305   |  10 1N Banchio Davide           3 ITA 1976 1 - 0

3 7 CM Manni Stefano            3 ITA 2034   |  8 CM Boetto Massimo           3 ITA 2009 0 - 1

4 17 1N Buzio Alberto            2.5 ITA 1848   |  2 FM Passerotti Pierluigi     2.5 ITA 2286 0 - 1

5 12 1N Di Chiara Mauro          2.5 ITA 1955   |  4 CM Finocchiaro Gianluca     2.5 ITA 2151 Â½ - Â½

6 5 M Moncelli Giorgio         2.5 ITA 2098   |  11 CM Ronzano Luca             2.5 ITA 1961 1 - 0

7 9 1N Baloire Endy             2.5 ITA 1985   |  13 1N Piantadosi Angelo        2.5 ITA 1930 1 - 0

8 14 1N Manunta Andrea           2 ITA 1882   |  19 1N Penna Tommaso            2.5 ITA 1805 1 - 0

9 15 1N Migliorini Matteo        2 ITA 1874   |  29 2N Fassio Francesco         2 ITA 1661 1 - 0

10 18 CM Coqueraut Jean Dominique 2 ITA 1833   |  16 1N D'Amato Piergiorgio      2 ITA 1855 Â½ - Â½

11 24 2N Drago Paolo              2 ITA 1710   |  35 3N Fiorito Giovanni         2 ITA 1 - 0

12 34 1N Benenati Gianfranco      2 ITA   |  25 2N Canale Claudio           2 ITA 1693 1 - 0

13 20 1N Paoli Mario              1.5 ITA 1802   |  28 2N Zanella Wainer           1.5 ITA 1668 1 - 0

14 21 1N Berutti Mario            1.5 ITA 1788   |  27 2N Guerra Mirko             1.5 ITA 1674 1 - 0

15 31 3N Salerno Carmine          1.5 ITA 1533   |  23 1N Blundo Michele           1.5 ITA 1728 0 - 1

16 22 1N Parisi Gianmario         1 ITA 1779   |  26 2N Faraci Libero            1 ITA 1682 1 - 0

17 30 3N Puleo Marco              1 ITA 1541   |  33 NC Gaidano Domenico         0.5 ITA 1491 1 - 0

18 36 NC Sapino Alessandro        0.5 ITA 1416   |  32 3N Bejo Armand              0 ITA 1512 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTESE 2011
(1103045A)
TORINO - 27-05-2011 - 29-05-2011

1 Ranieri Fabrizio         
M ITA   Elo FIDE: 2305 Perf: 2270 Media: 2030.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Penna Tommaso            ITA 1805 500 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Boetto Massimo           ITA 2009 296 0.85 1 2 2

3 B 3 M Pulito Alberto           ITA 2281 24 0.53 Â½ 2 2

4 N 6 CM De Barberis Massimo      ITA 2079 226 0.79 Â½ 2 2

5 B 10 1N Banchio Davide           ITA 1976 329 0.88 1 3 3

3.97 3 3

2 Passerotti Pierluigi     
FM ITA   Elo FIDE: 2286 Perf: 2087 Media: 1937.60 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Paoli Mario              ITA 1802 484 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Baloire Endy             ITA 1985 301 0.85 Â½ 1 1

3 N 5 M Moncelli Giorgio         ITA 2098 188 0.74 Â½ 1 1

4 B 12 1N Di Chiara Mauro          ITA 1955 331 0.88 Â½ 1 1

5 N 17 1N Buzio Alberto            ITA 1848 438 0.92 1 2 2

4.31 2 2

3 Pulito Alberto           
M ITA   Elo FIDE: 2281 Perf: 2287 Media: 2046.20 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Berutti Mario            ITA 1788 493 0.92 1 1 1

2 N 11 CM Ronzano Luca             ITA 1961 320 0.87 1 2 2

3 N 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2305 -24 0.47 Â½ 2 2

4 B 5 M Moncelli Giorgio         ITA 2098 183 0.74 1 3 3

5 B 6 CM De Barberis Massimo      ITA 2079 202 0.76 Â½ 3 3

3.76 3 3

4 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 2151 Perf: 1950 Media: 1877.20 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Parisi Gianmario         ITA 1779 372 0.9 1 1 1

2 B 13 1N Piantadosi Angelo        ITA 1930 221 0.78 Â½ 1 1

3 N 15 1N Migliorini Matteo        ITA 1874 277 0.83 Â½ 1 1

4 B 17 1N Buzio Alberto            ITA 1848 303 0.86 Â½ 1 1

5 N 12 1N Di Chiara Mauro          ITA 1955 196 0.75 Â½ 1 1

4.12 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTESE 2011
(1103045A)
TORINO - 27-05-2011 - 29-05-2011

5 Moncelli Giorgio         
M ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 2041 Media: 2027.60 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Blundo Michele           ITA 1728 370 0.9 1 1 1

2 N 14 1N Manunta Andrea           ITA 1882 1 1 2

3 B 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2286 -188 0.26 Â½ 1 2

4 N 3 M Pulito Alberto           ITA 2281 -183 0.26 0 1 2

5 B 11 CM Ronzano Luca             ITA 1961 137 0.68 1 2 3

2.1 2 3

6 De Barberis Massimo      
CM ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2164 Media: 2014.80 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Drago Paolo              ITA 1710 369 0.9 Â½ 0 0

2 B 17 1N Buzio Alberto            ITA 1848 231 0.79 1 1 1

3 N 13 1N Piantadosi Angelo        ITA 1930 149 0.7 1 2 2

4 B 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2305 -226 0.21 Â½ 2 2

5 N 3 M Pulito Alberto           ITA 2281 -202 0.24 Â½ 2 2

2.84 2 2

7 Manni Stefano            
CM ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 1815 Media: 1878.60 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Canale Claudio           ITA 1693 341 0.88 1 1 1

2 N 18 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 201 0.76 Â½ 1 1

3 B 10 1N Banchio Davide           ITA 1976 58 0.58 Â½ 1 1

4 N 14 1N Manunta Andrea           ITA 1882 1 1 2

5 B 8 CM Boetto Massimo           ITA 2009 25 0.53 0 1 2

2.75 1 2

8 Boetto Massimo           
CM ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 2065 Media: 1921.00 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Faraci Libero            ITA 1682 1 0 1

2 B 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2305 -296 0.15 0 0 1

3 N 24 2N Drago Paolo              ITA 1710 299 0.85 1 1 2

4 B 15 1N Migliorini Matteo        ITA 1874 135 0.68 1 2 3

5 N 7 CM Manni Stefano            ITA 2034 -25 0.47 1 3 4

2.15 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTESE 2011
(1103045A)
TORINO - 27-05-2011 - 29-05-2011

9 Baloire Endy             
1N ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 1960 Media: 1905.60 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Guerra Mirko             ITA 1674 1 0 1

2 N 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2286 -301 0.15 Â½ 0 1

3 B 18 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 152 0.7 Â½ 0 1

4 N 19 1N Penna Tommaso            ITA 1805 180 0.74 Â½ 0 1

5 B 13 1N Piantadosi Angelo        ITA 1930 55 0.58 1 1 2

2.17 1 2

10 Banchio Davide           
1N ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1736 Media: 1960.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Zanella Wainer           ITA 1668 308 0.86 Â½ 0 0

2 B 34 1N Benenati Gianfranco      ITA 0.5 1 1 1

3 N 7 CM Manni Stefano            ITA 2034 -58 0.42 Â½ 1 1

4 B 18 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 143 0.69 1 2 2

5 N 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2305 -329 0.12 0 2 2

2.09 2 2

11 Ronzano Luca             
CM ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1926 Media: 1926.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Fassio Francesco         ITA 1661 300 0.85 1 1 1

2 B 3 M Pulito Alberto           ITA 2281 -320 0.13 0 1 1

3 N 21 1N Berutti Mario            ITA 1788 173 0.73 Â½ 1 1

4 B 20 1N Paoli Mario              ITA 1802 159 0.71 1 2 2

5 N 5 M Moncelli Giorgio         ITA 2098 -137 0.32 0 2 2

2.74 2 2

12 Di Chiara Mauro          
1N ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 2035 Media: 1926.50 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Puleo Marco              ITA 1541 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 23 1N Blundo Michele           ITA 1728 227 0.79 1 1 2

4 N 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2286 -331 0.12 Â½ 1 2

5 B 4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2151 -196 0.25 Â½ 1 2

1.16 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTESE 2011
(1103045A)
TORINO - 27-05-2011 - 29-05-2011

13 Piantadosi Angelo        
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1841 Media: 1907.20 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Salerno Carmine          ITA 1533 1 0 1

2 N 4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2151 -221 0.22 Â½ 0 1

3 B 6 CM De Barberis Massimo      ITA 2079 -149 0.3 0 0 1

4 B 21 1N Berutti Mario            ITA 1788 142 0.69 1 1 2

5 N 9 1N Baloire Endy             ITA 1985 -55 0.42 0 1 2

1.63 1 2

14 Manunta Andrea           
1N ITA Elo Italia: 1882 Variaz: 6 Perf: 1797 Media: 1826.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Bejo Armand              ITA 1512 370 0.9 1 1 1

2 B 5 M Moncelli Giorgio         ITA 2098 -216 0.22 0 1 1

3 N 26 2N Faraci Libero            ITA 1682 200 0.76 1 2 2

4 B 7 CM Manni Stefano            ITA 2034 -152 0.3 0 2 2

5 B 19 1N Penna Tommaso            ITA 1805 77 0.61 1 3 3

2.79 3 3

15 Migliorini Matteo        
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1848 Media: 1833.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Gaidano Domenico         ITA 1491 Â½ 0 0

2 N 16 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1855 19 0.53 1 1 1

3 B 4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2151 -277 0.17 Â½ 1 1

4 N 8 CM Boetto Massimo           ITA 2009 -135 0.32 0 1 1

5 B 29 2N Fassio Francesco         ITA 1661 213 0.77 1 2 2

1.79 2 2

16 D'Amato Piergiorgio      
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1585 Media: 1771.25 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 1N Benenati Gianfranco      ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 15 1N Migliorini Matteo        ITA 1874 -19 0.47 0 0 0

3 N 28 2N Zanella Wainer           ITA 1668 187 0.74 1 1 1

4 B 24 2N Drago Paolo              ITA 1710 145 0.69 Â½ 1 1

5 N 18 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 22 0.53 Â½ 1 1

2.43 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTESE 2011
(1103045A)
TORINO - 27-05-2011 - 29-05-2011

17 Buzio Alberto            
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1733 Media: 2052.25 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Fiorito Giovanni         ITA 0.5 1 1 1

2 N 6 CM De Barberis Massimo      ITA 2079 -231 0.21 0 1 1

3 B 25 2N Canale Claudio           ITA 1693 155 0.71 1 2 2

4 N 4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2151 -303 0.14 Â½ 2 2

5 B 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2286 -438 0.08 0 2 2

1.14 2 2

18 Coqueraut Jean Dominique 
CM ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1810 Media: 1853.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Sapino Alessandro        ITA 1416 1 0 1

2 B 7 CM Manni Stefano            ITA 2034 -201 0.24 Â½ 0 1

3 N 9 1N Baloire Endy             ITA 1985 -152 0.3 Â½ 0 1

4 N 10 1N Banchio Davide           ITA 1976 -143 0.31 0 0 1

5 B 16 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1855 -22 0.47 Â½ 0 1

1.32 0 1

19 Penna Tommaso            
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1523 Media: 1960.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Ranieri Fabrizio         ITA 2305 -500 0.08 0 0 0

2 B 28 2N Zanella Wainer           ITA 1668 137 0.68 1 1 1

3 N 35 3N Fiorito Giovanni         ITA 0.5 1 2 2

4 B 9 1N Baloire Endy             ITA 1985 -180 0.26 Â½ 2 2

5 N 14 1N Manunta Andrea           ITA 1882 0 2 2

1.02 2 2

20 Paoli Mario              
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1756 Media: 1850.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2286 -484 0.08 0 0 0

2 N 27 2N Guerra Mirko             ITA 1674 Â½ 0 0

3 B 29 2N Fassio Francesco         ITA 1661 141 0.69 1 1 1

4 N 11 CM Ronzano Luca             ITA 1961 -159 0.29 0 1 1

5 B 28 2N Zanella Wainer           ITA 1668 134 0.68 1 2 2

1.74 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTESE 2011
(1103045A)
TORINO - 27-05-2011 - 29-05-2011

21 Berutti Mario            
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1715 Media: 1877.40 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Pulito Alberto           ITA 2281 -493 0.08 0 0 0

2 B 30 3N Puleo Marco              ITA 1541 1 0 1

3 B 11 CM Ronzano Luca             ITA 1961 -173 0.27 Â½ 0 1

4 N 13 1N Piantadosi Angelo        ITA 1930 -142 0.31 0 0 1

5 B 27 2N Guerra Mirko             ITA 1674 1 0 2

0.66 0 2

22 Parisi Gianmario         
1N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1411 Media: 1746.25 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2151 -372 0.1 0 0 0

2 N 29 2N Fassio Francesco         ITA 1661 118 0.66 0 0 0

3 B 33 NC Gaidano Domenico         ITA 1491 1 0 1

4 N 35 3N Fiorito Giovanni         ITA 0.5 0 0 1

5 B 26 2N Faraci Libero            ITA 1682 1 0 2

0.76 0 2

23 Blundo Michele           
1N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1459 Media: 1774.50 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Moncelli Giorgio         ITA 2098 -370 0.1 0 0 0

2 B 32 3N Bejo Armand              ITA 1512 1 0 1

3 N 12 1N Di Chiara Mauro          ITA 1955 -227 0.21 0 0 1

4 B 34 1N Benenati Gianfranco      ITA 0.5 Â½ 0 1

5 N 31 3N Salerno Carmine          ITA 1533 1 0 2

0.31 0 2

24 Drago Paolo              
2N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1597 Media: 1858.50 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM De Barberis Massimo      ITA 2079 -369 0.1 Â½ 0 0

2 N 33 NC Gaidano Domenico         ITA 1491 1 0 1

3 B 8 CM Boetto Massimo           ITA 2009 -299 0.15 0 0 1

4 N 16 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1855 -145 0.31 Â½ 0 1

5 B 35 3N Fiorito Giovanni         ITA 0.5 1 1 2

0.56 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTESE 2011
(1103045A)
TORINO - 27-05-2011 - 29-05-2011

25 Canale Claudio           
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1425 Media: 1709.75 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Manni Stefano            ITA 2034 -341 0.12 0 0 0

2 B 36 NC Sapino Alessandro        ITA 1416 1 0 1

3 N 17 1N Buzio Alberto            ITA 1848 -155 0.29 0 0 1

4 B 30 3N Puleo Marco              ITA 1541 1 0 2

5 N 34 1N Benenati Gianfranco      ITA 0.5 0 0 2

0.41 0 2

26 Faraci Libero            
2N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: -30 Perf: 1468 Media: 1772.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Boetto Massimo           ITA 2009 -327 0.13 0 0 0

2 N 31 3N Salerno Carmine          ITA 1533 149 0.7 1 1 1

3 B 14 1N Manunta Andrea           ITA 1882 -200 0.24 0 1 1

4 N 29 2N Fassio Francesco         ITA 1661 21 0.53 0 1 1

5 N 22 1N Parisi Gianmario         ITA 1779 -97 0.37 0 1 1

1.97 1 1

27 Guerra Mirko             
2N ITA Elo Italia: 1674 Variaz: -27 Perf: 1320 Media: 1747.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Baloire Endy             ITA 1985 -311 0.14 0 0 0

2 B 20 1N Paoli Mario              ITA 1802 -128 0.33 Â½ 0 0

3 N 34 1N Benenati Gianfranco      ITA 0.5 0 0 0

4 B 36 NC Sapino Alessandro        ITA 1416 258 0.82 1 1 1

5 N 21 1N Berutti Mario            ITA 1788 -114 0.34 0 1 1

2.13 1 1

28 Zanella Wainer           
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1579 Media: 1785.80 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Banchio Davide           ITA 1976 -308 0.14 Â½ 0 0

2 N 19 1N Penna Tommaso            ITA 1805 -137 0.32 0 0 0

3 B 16 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1855 -187 0.26 0 0 0

4 N 33 NC Gaidano Domenico         ITA 1491 1 0 1

5 N 20 1N Paoli Mario              ITA 1802 -134 0.32 0 0 1

1.04 0 1
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CR - CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTESE 2011
(1103045A)
TORINO - 27-05-2011 - 29-05-2011

29 Fassio Francesco         
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1652 Media: 1819.60 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Ronzano Luca             ITA 1961 -300 0.15 0 0 0

2 B 22 1N Parisi Gianmario         ITA 1779 -118 0.34 1 1 1

3 N 20 1N Paoli Mario              ITA 1802 -141 0.31 0 1 1

4 B 26 2N Faraci Libero            ITA 1682 1 1 2

5 N 15 1N Migliorini Matteo        ITA 1874 -213 0.23 0 1 2

1.03 1 2

30 Puleo Marco              
3N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: 9 Perf: 1542 Media: 1687.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Di Chiara Mauro          ITA 1955 -414 0.08 0 0 0

2 N 21 1N Berutti Mario            ITA 1788 -247 0.19 0 0 0

3 B 32 3N Bejo Armand              ITA 1512 29 0.54 1 1 1

4 N 25 2N Canale Claudio           ITA 1693 -152 0.3 0 1 1

5 B 33 NC Gaidano Domenico         ITA 1491 50 0.57 1 2 2

1.68 2 2

31 Salerno Carmine          
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: -9 Perf: 1474 Media: 1653.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Piantadosi Angelo        ITA 1930 -397 0.08 0 0 0

2 B 26 2N Faraci Libero            ITA 1682 -149 0.3 0 0 0

3 N 36 NC Sapino Alessandro        ITA 1416 117 0.66 Â½ 0 0

4 N 32 3N Bejo Armand              ITA 1512 21 0.53 1 1 1

5 B 23 1N Blundo Michele           ITA 1728 -195 0.25 0 1 1

1.82 1 1

32 Bejo Armand              
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -27 Perf: 1365 Media: 1620.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Manunta Andrea           ITA 1882 -370 0.1 0 0 0

2 N 23 1N Blundo Michele           ITA 1728 -216 0.22 0 0 0

3 N 30 3N Puleo Marco              ITA 1541 -29 0.46 0 0 0

4 B 31 3N Salerno Carmine          ITA 1533 -21 0.47 0 0 0

5 N 36 NC Sapino Alessandro        ITA 1416 96 0.63 1 1 1

1.88 1 1
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33 Gaidano Domenico         
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -21 Perf: 1290 Media: 1714.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Migliorini Matteo        ITA 1874 -383 0.09 Â½ 0 0

2 B 24 2N Drago Paolo              ITA 1710 -219 0.22 0 0 0

3 N 22 1N Parisi Gianmario         ITA 1779 -288 0.16 0 0 0

4 B 28 2N Zanella Wainer           ITA 1668 -177 0.27 0 0 0

5 N 30 3N Puleo Marco              ITA 1541 -50 0.43 0 0 0

1.17 0 0

34 Benenati Gianfranco      
1N ITA Elo Italia: Variaz: 69 Perf: 2006 Media: 1785.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N D'Amato Piergiorgio      ITA 1855 0.5 Â½ 0 0

2 N 10 1N Banchio Davide           ITA 1976 0.5 0 0 0

3 B 27 2N Guerra Mirko             ITA 1674 0.5 1 1 1

4 N 23 1N Blundo Michele           ITA 1728 0.5 Â½ 1 1

5 B 25 2N Canale Claudio           ITA 1693 0.5 1 2 2

0 2 2

35 Fiorito Giovanni         
3N ITA Elo Italia: Variaz: 15 Perf: 1593 Media: 1785.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Buzio Alberto            ITA 1848 0.5 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 19 1N Penna Tommaso            ITA 1805 0.5 0 0 1

4 B 22 1N Parisi Gianmario         ITA 1779 0.5 1 1 2

5 N 24 2N Drago Paolo              ITA 1710 0.5 0 1 2

0 1 2

36 Sapino Alessandro        
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -18 Perf: 1260 Media: 1649.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1833 -417 0.08 0 0 0

2 N 25 2N Canale Claudio           ITA 1693 -277 0.17 0 0 0

3 B 31 3N Salerno Carmine          ITA 1533 -117 0.34 Â½ 0 0

4 N 27 2N Guerra Mirko             ITA 1674 -258 0.18 0 0 0

5 B 32 3N Bejo Armand              ITA 1512 -96 0.37 0 0 0

1.14 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 1N Manunta Andrea           ITA 3 1.0 1979 1854 1882 1973 M 149696

26 2N Faraci Libero            ITA 3 0.0 1816 1016 1682 1956 M 121348

27 2N Guerra Mirko             ITA 3 0.5 1858 1585 1674 1985 M 102182

30 3N Puleo Marco              ITA 3 0.0 1812 1012 1541 1980 M 149189

33 NC Gaidano Domenico         ITA 4 0.5 1757 1435 1491 1958 M 148422
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